infantii, promovendo melhores condig6es de perman6ncia, aptendizado e qualidade de vida no ambiente
escolar.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

7 Secretaria Municipal de Educagio
Objeto/Descrigio: Aporte Frnanceiro para aquisigio de dois aparelhos de

ates-condicionados de 12 mil BTUs i Escola Municipal do
Tomaz Ant6nio Gonz

Valor Total R$ 6.200 Seis mil e duzentos reais

Valor diminuido
05 Secretaria Munl de Finangas

Unidade: 002 Encargos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiria p^ra atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ para atender as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

aphcaqio
339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 97

Ordin6riosValores
cancelados:

R$ 6.200,00 Seis mil e duzentos reais

Valor Total: R$ 16.656.300,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e cinquenta e seis mil e

trezentos reais.

E a Emenda. Sala das Sessdes.

Cascavel, 8 de dezembrc de 2025.